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SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE

NOTA DE EMPENHO Nº: 257 - GLOBAL Valores em REAISEMISSÃO: 18/08/2020

Fornecedor:

Nome:

Endereço:

Município:

CPF/CNPJ:

Bairro: UF:

ELTON LEANDRO CARVALHO OLIVEIRA ME

RUA CORONEL SEBRAO,386

49500-000ITABAIANA

05.997.973/0001-60

CENTRO SECEP:

1929 -

Classificação:

Dotação:

Órgão:

Unidade:

Sub-Unidade:

Função:

Sub-Função:

Programa:

Projeto / Atividade:

Conta Econômica:

450

03

01

00

10

301

7

4490.52.00
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-

-

-

-

-

-

-

-

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE

FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE

SAUDE

ATENCAO BASICA

FORTALECIMENTO DO SISTEMA ÚNICO DE SAÚDE

EQUIPAMENTOS E MATERIAL PERMANENTE

AÇÕES VOLTADAS PARA ATENÇÃO BÁSICA EM SAÚDE 2.049

Sub-Elemento: 4490.52.18 MÁQUINAS, UTENSÍLIOS E EQUIPAMENTOS DIVERSOS-

Fonte de Recurso: 1.211.00 - Receitas de Impostos e de Transferência de Impostos - Saúde

Licitação  Nº: 5 - 13/08/2020 - DISPENSA

Complemento: 054 - DISPENSÁVEL, ART. 4, CAPUT, DA LEI 13.979/2020 (COVID-19)

Contrato Licitação  Nº: 09/2020 - 18/08/2020

Saldo Anterior Valor Empenhado Desconto Valor Líquido Saldo Disponível

29.921,00 15.980,00 0,00 15.980,00 13.941,00

Valor: 15.980,00 - Quinze Mil Novecentos e Oitenta Reais

Histórico:
REF.A AQUISICAO DE EQUIPAMENTOS EM ACRILICOE METALON ,A FIMDE SUPRIR O COMBATE EM LOCAIS DE MAIOR DISSEMINACAO A PANDEMIA DO 
CORONAVIRUS(COVID-19) ,DE ACORDO COM AS ESPECIFICACOES CONTIDAS NO DOCUMENTO DE FORMALIZACAO DA DEMANDA

Item Especificação Qtde Unid Unitário Total 

1 LAVATORIO PARA AS MAOS 20,0000 UN 799,0000 15.980,00

Sub-Total:  15.980,00

Total:  15.980,00

NOSSA SENHORA APARECIDA, 18 de Agosto de 2020

DJENALDA BOMFIM DA SILVA

SECRETARIA MUNICIPAL


